naBHbIi pacnopsavTeb, pacnopsauTesnb, nonyyarenb
6I0KETHLIX CPEACTB, [NaBHbIA afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP
[0X00B GlO/KeTa, rNaBHbIli aAMUHUCTPATOP, aaMUHUCTPATOP
MCTOYHWKOB (huHaAHCMPOBaHWA deduumTa bromketa

HavmeHoBaHve GlomkeTa:  61ompKeT MyHALMNANLHOMO palioHa

MeproANYHOCTS; MecsiuHas, KBapTasibHasi, rofosas
EAvHULA u3mepeHus: py6

HaumeHoBaHve nokasarens

lMoka3aTenn oTCYyTCTBYHOT

(

OTYET OB WCIOJIHEHW BIOIXKETA
FMABHOIO PACMNOPAONTEA, PACIMOPAONTENA, NMONYUATENA BIOAXKXETHbBIX CPEACTB,
FMMABHOIoO AAMNHUCTPATOPA, ADMNHUCTPATOPA NCTOUYHMKOB ®VIHAHCNPOBAHWA OEPULUNTA BIOIXETA,
FMABHOIo ADMVHNCTPATOPA, AODMVMHNCTPATOPA 4OXO40B BIOOXKETA

Ha 1 mons 2021 r.

MKY CoumanbHblil LLEHTP

1. Joxoabl 6romkeTa

Kop, Kog aoxopa YTBEpPXAEHHbIE
CTpo- o GHOMHKETHOM 6IOKETHbIE
Ki Knaccucmkaumm HasHayeHus
2 3 4

yepes
uHaHCOoBbIE
opraHbl

()

VicnonHeHo

vepes 6aHkoBCKMe HeKaccoBble
cyeTa onepauun

®opma no OKY[,
Jarta

Kopg, cy6bekTa
6roKETHOI
OTYETHOCTU

no OKHO
nasa no BK
no OKTMO
no OKEN

nToro

Koapl
0503127
01/07/21

MecC

810
50248551000
383

HeuncnonHeHHble
Ha3Ha4YeHuA



2. Pacxoabl 610mkeTa ®opma 0503127 c.2

VicnonHexo HewcrnonHeHHble HasHaueHust
Kog, Kol DACXOAA 110 GHOMKETHO YTBEpXaeHHble JIMMnTbI
HavmMeHoBaHVe nokasatens cTpo- AP Wia cp'cquKau,ﬁT/lK GlopKeTHbIe GHOKETHBIX yepes yepes HEKACCOBbIE no mMmUTam
K HasHaveHus 06a3aTesbCTB omHaHCoBble 6aHKoBCKMe onepaLn nToro MO accurHosaHusm BHOMKETHBIX
opraHbl cHeTa 06513aTeNbCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxogp! 6romkeTa - Bcero 200 84 233 845,63 84 233 845,63 33682 054,16 - 33682 054,16 50 551 791,47 50 551 791,47
MoroaexHas nosmTuka 200 000 0707 10 900,00 10 900,00 - - - 10 900,00 10 900,00
ggss(‘;;‘”" (Mpoe3p AeTeR K MECTY 54 00 0707 9800070179 10 900,00 10 900,00 . . ] 10 900,00 10 900,00
3akynka ToBapoB, paboT v ycyr
Ana obecnieverita 200 000 0707 9800070179 200 10 900,00 10 900,00 - ; - 10 900,00 10 900,00
rOCYAapCTBEHHbIX '
(MyHVUMNANLHBLIX) HYX[,
VHble 3aKynkvi TOoBapoB, paboT u
yenyr AnA obecnedeHms 200 000 0707 9800070179 240 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900.00
roCyAapCTBEHHbIX '
(MyHVUMNANBHBLIX) HYX[,
;&O;aﬂ 3aKynka T0Bapos, paboT v, g0 0707 9800070179 244 10 900,00 10 900,00 - 10 900,00 10 900,00
S;’é‘:jf;"::e obenyxusane 200 000 1002 4015744563 40 15744563 17764 150,33 - 1776415033 2239320530 22 393 295,30
nnaTHble Ycrym 200 000 1002 9800010021 2 550 905,63 2 550 905,63 954 339,19 . N 954 339,19 1596 566,44 1596 566,44
Pacxofbl Ha BbINnatsl NepcoHaty
B Lie/IsiX 06ecneyeHus
BbINOMHEHWS COYHKLMIA
rocyAapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNaNIBHBIMW) OpraHamm, 200 000 1002 9800010021 100 262 183,74 262 183,74 111 365,42 - - 111 365,42 150 818,32 150 818,32
Ka3eHHbLIMY YUPEXAEHSIMM,
opraHamu ynpae/neHus
rocyAapCTBEHHbLIMI
BHEOGIODKETHLIMM (hoHAaMU
Pacxofib! Ha BbINNATLI MEPCOHATY 54 5001002 9800010021 110 262 183,74 262 183,74 111 365,42 - - 111 365,42 150 818,32 150 818.32
Ka3eHHbIX yUpexaeHuii '
®oHA, onnatel Tpyaa yupexaenmii - 200 0001002 9800010021 111 203 689,51 203 689,51 86 925,43 - - 86 925,43 116 764,08 116 764,08
B3HOCbI M0 06s13aTeNIbHOMY
coupanibHOMy CTpaxoBaHUio Ha
BbIMathl /10 onnare Tpyaa 200 0001002 9800010021 119 58 494,23 58 494,23 24 439,99 - - 24 439,99 34 054,24 34 054,24

PaBOTHVKOB U MHble BbINaThI
paBoTHVKaM YupexaeHuii



1

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
0ns obecneyveHyst
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMLMNABHBIX) HYyX[,

WHble 3akynkv ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHus
rocyjapCTBeHHbIX
(MyHMLMNATBHBIX) HYX[,

Mpoyasi 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT u
ycnyr

VHble 6IO,q)KeTHbIe accurHosaHusA

Ynnara HasoroB, C60pPOB W MHbIX
nnarexei

ynnarta npouvx HasloroB, c60poB

cpepcTBa 6lompreTa palioHa
CoumanbHoe o6ecrneyeHne 1 uHbie
BbIN/IaTbl HACENEHWIO

My6/mMuHble HOPMATVBHbIE
coupasnbHble BbiNaThl rpadkaaHam

Moco6us, KoMeHcaLmm, Mepbl
coLpanbHoOl NoaaepKkn Mo
Ny6/IMYHBIM HOPMATVBHBIM
o6szarenscTBaM

cybBeHUuA

Pacxogpl Ha BbInnartsl nepcoHasty
B LeNsx obecneyeHmns
BbINOMHEHNSA (DYHKLMIA
rocyAapcTBeHHbIMN
(MyHMLMNANbHBIMKX) OpraHamu,
KaseHHbIMW YUYpEeTKAEHUSIMY,
opraHamy ynpas/eHus
rocyapCTBEHHbIMU
BHEGODKETHLIMM (hoHAaMU

Pacxofbl Ha BbINiarsl nepcoHasny
Ka3eHHbIX yupexaeHuii

®oHZ, onnathl TpyAa yupexaeHuii

VHble BbINNaTbl nepcoHasty
YUpETKAEHNIA, 33 UCK/ToUeHEM
choHaa onnatkl Tpyaa

200

200

200

200

200

200
200
200

200

200

200

200

200

200

200

0001002 9800010021 200

000 1002 9800010021 240

0001002 9800010021 244

000 1002 9800010021 800

000 1002 9800010021 850

000 1002 9800010021 852
000 1002 9800010022
000 1002 9800010022 300

000 1002 9800010022 310

000 1002 9800010022 313

000 1002 9800070180

000 1002 9800070180 100

0001002 9800070180 110

000 1002 9800070180 111

0001002 9800070180 112

2285721,89

2285721,89

2285721,89

3 000,00

3 000,00

3 000,00
143 400,00
143 400,00

143 400,00

143 400,00

30 267 140,00

29 428 864,42

29 428 864,42

22 638 549,98

3 000,00

2285721,89

2285721,89

2285721,89

3 000,00

3 000,00

3 000,00
143 400,00
143 400,00

143 400,00

143 400,00

30 267 140,00

29 428 864,42

29 428 864,42

22 638 549,98

3 000,00

842 223,77

842 223,77

842 223,77

750,00

750,00

750,00
42 000,00
42 000,00

42 000,00

42 000,00

13181 197,04

12901 172,68

12 901 172,68

9 804 959,16

842 223,77

842 223,77

842 223,77

750,00

750,00

750,00
42 000,00
42 000,00

42 000,00

42 000,00

13181 197,04

12 901 172,68

12 901 172,68

9 804 959,16

10

1443 498,12

1443 498,12

1443 498,12

2 250,00

2 250,00

2 250,00
101 400,00
101 400,00

101 400,00

101 400,00

17 085 942,96

16 527 691,74

16 527 691,74

12 833 590,82

3 000,00

1443 498,12

1443 498,12

1443 498,12

2 250,00

2 250,00

2 250,00
101 400,00
101 400,00

101 400,00

101 400,00

17 085 942,96

16 527 691,74

16 527 691,74

12 833 590,82

3 000,00

CTtpaHuua 2



1

B3HOCbI M0 06si3aTe/IlbHOMY
coLyasibHOMY CTPaxoBaHWo Ha
BbIN/IATHI MO OnfiaTe Tpyaa
paBOTHVKOB U MHbIE BbINaThl
paboTHVKaM yupexaeHuii

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr
4nsa obecneveHust
rocyapCTBeHHbIX
(MyHVLMNANBHBIX) HYX[,

WHble 3aKynku ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHns
rocyapCTBeHHbIX
(MyHMLMNAbHBIX) HYX[,

Mpouasi 3aKyrnka ToBapoB, paboT 1
ycnyr

VHble 6}0,q)KeTH ble aCCUrHoBaHusA

Ynnata HasloroB, C60pOB U UHbIX
nnaTexe

Ynnarta Hanora Ha VMyLLECTBO
opraHu3aumii 1 3emMenbHOro
Hauora

MEXOIMKETHbIE TpaHCcepTbl
(ueneBas nporpamma)

Pacxofp! Ha BbInnaTtsl nepcoHasty
B LieN1sX obecneyeHus
BbIMOMHEHVs PYHKLMIA
rocyAapcTBeHHbIMN
(MyHMLMNAIbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHNaMu,
opraHamu ynpasneHus
rocyAapcTBeHHbIMU
BHEOGOKETHLIMU (hoHAaMM

Pacxofb! Ha BbIN/IaTbl NepcoHasy
Ka3eHHbIX YUpexLeHuii

®oHZ onnathl TpyAa yUpexaeHuii

B3HocbI N0 06513aTe/IbHOMY
couuanbHOMY CTPaxoBaHUio Ha
BbINAaTLI MO onsare Tpyaa
paBOTHVKOB U WHbIE BbINAaThl
paBoTHVKaM YupexaeHnii

CouuanbHoe obecnedeHve
HacesneHsi

MaTtnomoLp (aenyTatckuii hoHz)

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

000 1002 9800070180 119

000 1002 9800070180 200

000 1002 9800070180 240

000 1002 9800070180 244

000 1002 9800070180 800

000 1002 9800070180 850

000 1002 9800070180 851

000 1002 980P351630

000 1002 980P351630 100

0001002 980P351630 110

0001002 980P351630 111

000 1002 980P351630 119

000 1003

0001003 9800010031

6 787 314,44

795 267,58

795 267,58

795 267,58

43 008,00

43 008,00

43 008,00

7 196 000,00

7 196 000,00

7196 000,00

5526 881,77

1669 118,23

500 000,00

500 000,00

6 787 314,44

795 267,58

795 267,58

795 267,58

43 008,00

43 008,00

43 008,00

7 196 000,00

7 196 000,00

7196 000,00

5526 881,77

1669 118,23

500 000,00

500 000,00

3096 213,52

249 335,95

249 335,95

249 335,95

30 688,41

30 688,41

30 688,41

3586 614,10

3586 614,10

3586 614,10

2545 447,74

1041 166,36

174 000,00

174 000,00

3096 213,52

249 335,95

249 335,95

249 335,95

30 688,41

30 688,41

30 688,41

3586 614,10

3 586 614,10

3586 614,10

2545 447,74

1041 166,36

174 000,00

174 000,00

10 un
3691 100,92 3691 100,92
545 931,63 545 931,63
545 931,63 545 931,63
545 931,63 545 931,63
12 319,59 12 319,59
12 319,59 12 319,59
12 319,59 12 319,59
3609 385,90 3 609 385,90
3609 385,90 3609 385,90
3 609 385,90 3609 385,90
2981 434,03 2981 434,03
627 951,87 627 951,87
326 000,00 326 000,00
326 000,00 326 000,00

CTtpaHuua 3



1

CoumanbHoe o6ecrneyeHne 1 nHble
BbIN/ATbl HACENEHMIO
CouparnbHble BbiniaTbl
rpaxgaHam, Kpome ny6/mMuHbIX
HOPMATUBHbIX COLMAIbHbBIX
BbINAAT

Moco6usi, KoMNeHcaLUn U UHble
coupanbHble BbinaThl
rpaxxaaHam, Kpome myGMuHbIX
HOPMaTUBHbIX 06S13aTEeNLCTB

OxpaHa cembu 1 AeTcTBa
cy6BeHUVSA (oneka, NpYeMHbIe)

CoupasnbHoe o6ecrneyeHme 1 nHble
BbIN/ATbl HACENEHNIO
CouparbHble BbIniatbl
rpaxaaHam, Kpome nyGnuHbIX
HOPMATUBHBIX COLMa/IbHBIX
BbINMaT

Moco6usi, KoMNeHcaLUn U UHble
coupanbHble BbInaTh
rpaxaaHam, Kpome nyGInUHbIX
HOPMaTUBHbIX 06513aTe/bCTB

Pe3ynbTtar ucnonHeHns GiomreTta
(oedprumnt / npocomumT)

200

200

200

200
200

200

200

200

450

3

000 1003 9800010031 300

000 1003 9800010031 320

000 1003 9800010031 321

000 1004
000 1004 9800070289

000 1004 9800070289 300

000 1004 9800070289 320

000 1004 9800070289 321

4

500 000,00

500 000,00

500 000,00

43 565 500,00
43 565 500,00

43 565 500,00

43 565 500,00

43 565 500,00

5

500 000,00

500 000,00

500 000,00

43 565 500,00
43 565 500,00

43 565 500,00

43 565 500,00

43 565 500,00

6

174 000,00

174 000,00

174 000,00

15 743 903,83
15 743 903,83

15 743 903,83

15 743 903,83

15 743 903,83

-33 682 054,16

9

174 000,00

174 000,00

174 000,00

15 743 903,83
15 743 903,83

15 743 903,83

15 743 903,83

15743 903,83

-33 682 054,16

10

326 000,00

326 000,00

326 000,00

27 821 596,17
27 821 596,17

27 821 596,17

27 821 596,17

27 821 596,17

n

326 000,00

326 000,00

326 000,00

27 821 596,17
27 821 596,17

27 821 596,17

27 821 596,17

27 821 596,17

CTtpaHuua 4
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3. icToUuHUKM hnHaHcmpoBaHua geuumnta 6togxeTta

®opma 0503127 c.3

VcnonHeHo
Koa Kog, nctouHvka YTBEPXEHHbIE
- 6 HeuncnonHeHHble
HavmeHoBaHue nokasartens cTpo hrHaHCMpOBaHNA No I0[pKETHbIE yepes (hHaHCOBblE  Yepe3 GaHKOBCKME HekaccoBble
Kn 6ropKeTHOI KnaccudumkaLmm HasHa4eHus opraHbl cyeta onepaLym uToro HasHaueHuA
1 2 3 4 5 6 7 8 9

WcTouHnkn dorHaHcupoBaHus gedunuymta 500 i 33682 054,16 ) ] 33682 054.16 )
6romKeTa - BCero
M3meHeHne ocTaTKoB Mo pacyetam 800 i 33682 054.16 ) ] 33682 054.16 ]

(cTp.810 + 820)

M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam c
opraHamu, opraHu3yoLLMMN UCNOSTHEHNE 810 - 33682 054,16 - - 33682 054,16
6rooxeta (cTp.811 + 812)

YBenunyeHve c4eToB pacyeToB

- 33 682 054,16 - -
(nebeToBbIn ocTaTok cueta 121002000) 81l 33682 054,16

PykosognTenb IOfi PykoBoauTenb NnaHoBO - (OMHAHCOBON C/yXObl
(noanuchk) (pacwmdposka nognucw) (nognwuce) : (pactgipeska Monnmcy)

InaBHblii Gyxrantep % L C>,C

(noanuchk) (pacwmdposka nognucw)

201(



